
ECO
Pengirim :Lass ie Alpha

Penerima :

0.500 KG 13-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : J79, L

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

290-DUM07-10

JX6577747447
581622989378783164

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)082120899356

B**a

Jl. Panglima Makmur Jaya ,as 7

(+62)08********89

JX
6577747447

JX
6577747447

JX
65

77
74

74
47

JX
65

77
74

74
47

RIAU,DUMAI,SUNGAI SEMBILAN

Weight :

JL . PANGLIMA MAKMUR JAYAAS 7

Estimated Date:

698

In transit by: 17/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Lassie Alpha J79 Ready Stok
Celana Jeans Wanita Celana HW
Pinggang Tinggi Celana Skinny

J79, L J79=L 1

Qty Total: 1

Order ID: 581622989378783164

Package ID: 1179003135931090876

total 1
# SKU Count
1 J79=L 1


